重庆市沙坪坝区科普联席会议办公室

关于命名2021年度沙坪坝区科普基地的通知

区委宣传部、区教委、区农业农村委、区卫生健康委、区文化旅游委、区科协、各有关单位：

    根据沙坪坝区人民政府办公室《关于印发沙坪坝区科普基地创建及管理办法的通知》，区科普联席会议办公室组织了2021年度沙坪坝区科普基地申报、评审工作。经议审定，决定命名“主动健康及老龄化科技应对科普基地”等6个单位为“沙坪坝区科普基地”。

希望各科普基地切实肩负科普责任，充分发挥资源优势，认真开展科普工作，为弘扬科学精神、普及科学知识、提升公众科学素质作出应有贡献。

特此通知。

附件：2021年度沙坪坝区科普基地认定名单

            沙坪坝区科学技术普及工作联席会议办公室（代章）

                        2021年8月9日
附件

2021年度沙坪坝区科普基地认定名单

	序号
	分类
	基地名称
	申报单位

	1
	研发创作类
	主动健康及老龄化科技应对科普基地
	重庆电子工程职业学院

	2
	场馆类
	中国地质调查局西部（重庆）生态环境与地质科技创新科普展示中心
	西部（重庆）地质科技创新研究院有限公司

	3
	教育培训类
	“万物互联”科普基地
	 重庆电子工程职业学院

	沙坪坝区艾防与性健康科普教育基地
	重庆市公共卫生医疗救治中心

	重庆市沙坪坝信息通信技术（ICT）科普基地
	沙坪坝区人工智能学会

	重庆市南渝中学校科学素养培育基地
	重庆市南渝中学校

2
―  ―